АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2022 г.  № 381

г. Бакал

Об утверждении схемы для размещения

гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо для стоянки

технических или других средств

передвижения инвалидов вблизи их

места жительства на территории

Бакальского городского поселения

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 05.04.2021 № 79-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации», частью

1 статьи 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, протоколом  заседания

межведомственной комиссии по разработке схемы размещения  гаражей, являющихся

некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств

передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории Бакальского

городского поселения от 26.12.2022 г. № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему для размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов

вблизи их места жительства на территории Бакальского городского поселения согласно

приложению, к настоящему постановлению.

2. Администрации Бакальского городского поселения опубликовать  на сайте

администрации (https://bakadmin.ru/) схему для размещения гаражей, являющихся

некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств

https://bakadmin.ru/wp-content/uploads/2022/12/Shema_Post381_29.12.22.pdf

передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории Бакальского

городского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бакальского городского поселения                                                          Зарочинцев А.Л.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы по вопросам экономического, стратегического

развития, земельно-имущественных отношений

Начальник юридического отдела

Пешляева К.Ю.

Спирченкова Т.Г.

Рассылка: в дело (2 экз), в архив администрации Бакальского городского поселения (2 экз.)

Исполнитель: Администрация Бакальского городского поселения,

Агафонова Екатерина Валерьевна, 8 (351-61) 9-60-15.